EVANGELIUM JOHANNIS.

CCCLXXXVIII

d = *Codex ecclesiae Astnidensis.*

1	() Omnium mortalium procreatio giscaft ¹	filiis suis benedixit. ioseph dedit pre-	34
2	140 ^b — 1, 13	dium bi foran dela ⁵ 143 ^b — 4, 5	35
3	(Quod interpretatur petrus) iohanna inter-	Non enim coutuntur nianan gimendum	36
4	pretatur columba . . . honore eum sub-	144 ^a — 4, 9	37
5	limauit gieroda ² 141 ^b — 1, 42	(Samaritanis) Samaria dicitur custodia . . .	38
6	(Aliquid boni esse) nazareth . . . quod	quia regionem obseruare uaron ⁶	39
7	saluator inde erat expectandus; uua-	debuerunt. samaritani uocantur et	40
8	nian sculun ³ 141 ^b — 1, 46	quot fuerant generum. slata ⁶ 144 ^a	41
9	() Hoc sacerdotes . . . induxerunt driuun ¹	— <i>ib.</i>	42
10	142 ^a — 2, 14	(Uere dixisti) Quinque uiri. significant	43
11	(Eicit de templo) flagellum ex multis	quinque sensus . . . regitur. girihtid ⁶	44
12	funibus coniunctum. te samna giflo-	144 ^a — 4, 18	45
13	tan ³ 142 ^a — 2, 15	(Uenit qui dicitur christus) tunc legiti-	46
14	(Mensas subuertit) nam dominus his	mus ehafto eius uir uenit euman uuas	47
15	maxime irascitur. qui aperte. barliko ³	144 ^b — 4, 25	48
16	142 ^a — <i>ib.</i>	(Albæ sunt) significat nenda ⁷ 144 ^b —	49
17	Negociationis kopas 142 ^a — 2, 16	4, 35	50
18	(De templo corporis sui) Salomon primo	Probatia felik 145 ^b — 5, 2	51
19	hoc templum edificauit . . . in octo	Aque motum selfuuagi 145 ^b — 5, 3	52
20	annis hoc perfecit. bi brahta ³ 142 ^b	Motionem aque self uuagi thes uuata res	53
21	— 2, 21	145 ^b — 5, 4	54
22	(Natus est ex spiritu) cum spiritus sanc-	(Uis sanus fieri) Christus uoluntatem	55
23	tus . . . quali modo huuisu 142 ^b —	languidi perquirit . . . nisi ipse salu-	56
24	3, 8	tem desideret suam. gerag si ⁸ 145 ^b —	57
25	(Hæc ignoras) hoc ideo . . . dixit ut solli-	5, 6	58
26	citer niutlicor 143 ^a — 3, 10	(Tolle grabatum tuum) quasi sama di-	59
27	(Oportet filium hominis) Quando filii	ceret. succurre hilp 145 ^b — 5, 8	60
28	israhel ab ignea serpente scissi sunt	Quod so 146 ^a — 5, 19	61
29	gislitan ⁴ 143 ^a — 3, 14	(Filius quos uult uiuificat) Non ut pater	62
30	(Propter uocem sponsi) Significat se ip-	alios suscitet. aliosque filius. sed eos-	63
31	sum tho meinda he 143 ^b — 3, 29	dem. neuan ena endi thia seluun ⁸	64
32	Ira dei godes gremi 143 ^b — 3, 36	146 ^a — 5, 21	65
33	(Iacob ioseph filio suo) quando iacob	Uoluntatem eius, s. patris. et me incar-	66

¹ diese beiden gl. (das deutsche im context) entnahm ich Gallée ² über dem folgenden in presenti las Gallée noch . . . te: ob deutsch? ³ im context ⁴ gislitan] n kaum sichtbar ⁵ l. deda oder delda ⁶ im context ⁷ l. menda ⁸ im context